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Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Esu atsakinga, darbšti bei komunikabili mergina, mėgstanti palaikyti švarą bei tvarką. Taip pat esu

sąžininga, turiu daug kantrybės ir užsispyrimo, todel visuomet stengiuosi savo darbą atlikti

kruopščiai, atsakingai bei siekdama geriausio rezultato, gebu dirbi individualiai, bet lygiai taip pat

vertinu ir komandinį darbą.

Ieškau darbo administravimo srityje, pvz.: soliariumo administratorė ar pnš. Konsultavimo ir

bendravimo patirties turiu tiek iš savo studijų, tiek iš beveik vienerių metų patirties pardavėjos -

konsultantės srityje. Esu draugiška , visuomet energinga bei linksma mergina, lauksiu jūsų

pasiūlymų

Pageidaujamas darbas Administratoriai

Pageidaujama darbo vieta Vilnius

Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Gimimo data 2001-09-27 (24 m.)

Lytis Moteris

Gyvenamoji vieta Vilnius

Telefono numeris Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

El. pašto adresas Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

Darbo patirtis

https://www.dirba.lt/
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
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Įmonės pavadinimas UAB ‘Apranga SLT’ Stradivarius

Darbo sritis Konsultantai

Pareigos Pardavėja - konsultantė

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Pagrindinės mano šio darbo atsakomybės bendrauti su
klientais, jiems patarti, padėti apsispręsti, taip pat atsakyti į
visus rūpimus klausimus bei padėti spręsti įvairias problemas.
Dirbu su kasa, nuolat palaikau tvarką, dirbu tiek individualiai,
tiek komandoje, greitai ir operatyviai sprendžiu iškilusias
problemas, visuomet geranoriškai padedu tiek klientėm, tiek
kolegėm. Lygiai taip pat mano šio darbo atsakomybės palaikyti
tvarką sandelyje, taip palengvinu savo kolegių darbą, kad joms
būtų kuo lengviau surasti tam tikrą prekę. Taip pat būdama
paskirta viena iš atsakingų asmenų visuomet geranoriškai
padedu savo kolegėms spręsti įvairias problemas, stengiuosi
atsakyti į jų rūpimus klausimus, reikiant ko nors ir išmokau.

Išsilavinimas

Laikotarpis nuo 2020.09 iki dabar

Išsilavinimas Aukštasis koleginis

Mokymosi įstaiga Vilniaus kolegija

Išsilavinimo sritis Slauga

Sritis Slauga ir akušerija

Kalbos

Kalbos Kalbėjimas Supratimas Rašymas

Lietuvių Puikiai Puikiai Puikiai

Anglų Puikiai Puikiai Puikiai

Rusų Vidutiniškai Vidutiniškai Vidutiniškai

Kompiuterinis raštingumas

Gebu naudotis įvariomis kompiuterinėmis programomis , tokiomis kaip: Microsoft Teams, Word,

Excel, Microsoft office programos, Social Media ir t.t

Papildoma informacija

Pomėgiai Mano pomegiai yra šokiai, šoku dancehall’ą, taip pat mėgstu
aktyvų savaitgalį, bei produktyvų laiką

Vairuotojo pažymėjimas B

Vairuoju nuo 2019-11 (6 m.)
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